

# Wetech AB

559009-7183

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karin Werner-Erichsen, Styrelseledamot

2025-07-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Wetech AB är verksamt inom teknologisektorn och erbjuder innovativa lösningar inom produktutveckling, design och interiör. Företaget har sitt säte i Stockholm. Under det senaste året har Wetech AB visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en stark försäljningsprestation. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket tyder på effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet. Soliditeten har stärkts, vilket visar på en stabil finansiell position och ökad förmåga att hantera långsiktiga åtaganden. Dessa resultat reflekterar företagets framgångsrika strategier och dess förmåga att anpassa sig till marknadsförändringar.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 330 668	1 198 260	1 069 290	978 000
Resultat efter finansiella poster	511 089	415 400	311 270	139 000
Soliditet (%)	45	48	45	52

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	83 637	328 940	462 577
Utdelning		-282 000		-282 000
Balanseras i ny räkning		328 940	-328 940	0
Årets resultat			405 710	405 710
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>130 577</b>	<b>405 710</b>	<b>586 287</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	130 577
Årets resultat	405 710
<b>Summa</b>	<b>536 287</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	282 568
Balanseras i ny räkning	253 719
<b>Summa</b>	<b>536 287</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 330 668	1 198 260
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 330 668</b>	<b>1 198 260</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-86 122	-45 015
Personalkostnader	2	-735 219	-733 595
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-821 341</b>	<b>-778 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>509 327</b>	<b>419 650</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 762	2 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 650
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 762</b>	<b>-4 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>511 089</b>	<b>415 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>511 089</b>	<b>415 400</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 379	-86 460
<b>Årets resultat</b>		<b>405 710</b>	<b>328 940</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1	258 826
Övriga fordringar		330 035	163 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>330 036</b>	<b>422 687</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		969 055	532 915
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>969 055</b>	<b>532 915</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 299 091</b>	<b>955 602</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 299 091</b>	<b>955 602</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		130 577	83 637
Årets resultat		405 710	328 940
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>536 287</b>	<b>412 577</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>586 287</b>	<b>462 577</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	86 460
Övriga skulder		712 804	406 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>712 804</b>	<b>493 025</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 299 091</b>	<b>955 602</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Wotech AB, 559009-7183  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karin Werner-Erichsen  
Karin Werner-Erichsen  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-06